Số: 9094/2025/CV-BĐH.NCB

V/v: Thông báo mời họp và đường dẫn

tài liệu họp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

                        Hà Nội, ngày 28 tháng 11 năm 2025

Kính gửi:      Ủy ban chứng khoán Nhà nước

                        Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên Tổ chức phát hành: Ngân hàng TMCP Quốc Dân

2. Mã chứng khoán: NVB

3.   Mã số doanh nghiệp: 1700169765

4.   Địa chỉ trụ sở chính: Số 25 Lê Đại Hành, phường Hai Bà Trưng, Thành phố Hà Nội

5. Điện thoại:  02462693355                   Fax: 02462693535

6. Người thực hiện công bố thông tin: Ông Tạ Kiều Hưng – Tổng Giám đốc

7. Loại công bố thông tin:

□ Định kỳ                □ Bất thường              24h                      □ Theo yêu cầu

8. Nội dung công bố thông tin:

a. Thông báo mời họp Đại hội đồng cổ đông bất thường 2025 (ĐHĐCĐ):

Thời gian: 9:00 Thứ Tư ngày 24/11/2025;

Địa điểm: Phòng Hồ Tây Grand Ballroom, Tầng 2, khách sạn Ascott Tây Hồ Hà Nội

58 Đường Tây Hồ, Phường Tây Hồ, Hà Nội (chi tiết theo tài liệu đính kèm).

b. Tài liệu họp ĐHĐCĐ được công bố tại website:

https://www.ncb-bank.vn/vi/nha-dau-tu/DHDCD-bat-thuong-2025

9. Thông tin này đồng thời được công bố trên Website: https://www.ncb-

bank.vn/vi/nha-dau-tu/DHDCD-bat-thuong-2025

Chúng tôi cam kết những thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

 - Lưu VPHS.

NGÂN HÀNG TMCP QUỐC DÂN

https://www.ncb-bank.vn/vi/nha-dau-tu/DHDCD-bat-thuong-2025
https://www.ncb-bank.vn/vi/nha-dau-tu/DHDCD-bat-thuong-2025
https://www.ncb-bank.vn/vi/nha-dau-tu/DHDCD-bat-thuong-2025

	CBTT_raw
	LƯU

		2025-12-01T10:40:26+0700
	Việt Nam
	NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN QUỐC DÂN<ir@ncb-bank.vn> đã ký lên văn bản này!